
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

«29» січня 2026 року 

№ 34 

 

Про організацію та проведення виробничої практики 

здобувачів освіти четвертого року навчання ОР бакалавр 

денної форми здобуття освіти ОП «ПРАВО» 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

здобувачів освіти 4-го курсу денної форми здобуття освіти  

ОР «бакалавр» ОП «Право» 

у 2025-2026 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти четвертого курсу денної 

форми здобуття освіти ОР «бакалавр» ОП «Право» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику здобувачів освіти 4-го курсу денної форми 

здобуття освіти ОР «бакалавр» ОП «Право» з 02 лютого до 13 березня 2026 року 

(включно). 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики асистента 

кафедри політики у сфері боротьби зі злочинністю Гуменицьку В.В. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження виробничої практики і 

звітування 30 січня 2026 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 24 березня 

2026 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики здобувачів 

освіти четвертого курсу денної форми навчання провести у формі заліку 8 квітня 

2026 року.  

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Гуменицькій 

В.В. підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

Карпатський національний університет 

імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Carpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та методисту навчально-методичного 

відділу КНУВС Ткач Т. до 24 квітня 2026 року. 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами виробничої 

практики та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

Доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри теорії та історії 

держави і права Адамович С.В.: 

1) Боднарук Вікторія Іванівна – Івано-Франківська спеціалізована 

прокуратура у сфері оборони Західного регіону; 

2) Бойцан Назар Ігорович – Івано-Франківський апеляційний суд; 

3) Босаковська Анна Богданівна – адвокат Остап’як М.М. (м. Івано-

Франківськ); 

4) Бочок Світлана Михайлівна – адвокат Онуфрій Д.В. (селище Тересва 

Закарпатської області Тячівського району); 

5) Василик Юрій Васильович – адвокат Візінський В.В. (м. Городенка Івано-

Франківської області); 

6) Вонсяк Вероніка Василівна – Монастириський районний суд 

Тернопільської області; 

7) Заборський Максим Миронович – адвокат Ратич Т.М. (м. Новий Розділ 

Стрийського району Львівської області); 

8) Запоточна Анастасія Василівна – адвокат Бундзяк У.М. (м. Городенка); 

9) Клюсик Юлія Іванівна – адвокат Остап’як М.М. (м. Івано-Франківськ); 

10) Жирун Олег Романович – адвокатське об’єднання «Західноукраїнська 

правнича фундація» (м. Івано-Франківськ); 

11) Качемба Максим Миколайович – адвокат Костів І.Я. (м. Івано-

Франківськ); 

12) Клід Ангеліна Вікторівна – Окружна прокуратура міста Івано-

Франківська; 

13) Колесова Антонія Сергіївна – адвокатське об’єднання «Юридична 

компанія «Лігал Групп» (м. Івано-Франківськ); 

14) Краснопоясовська Тетяна Володимирівна – адвокат Кукушкін І.Л. (м. 

Івано-Франківськ); 

15) Кузенко Віталій Володимирович – Івано-Франківська обласна 

прокуратура; 

16) Біда Дарія Андріївна – Лебединський районний суд Сумської області; 

17) Богач Анастасія Петрівна – Коломийський міськрайонний суд Івано-

Франківської області; 

18) Гоник Олег Васильович – Тлумацький відділ Івано-Франківської 

окружної прокуратури; 

19) Казимірчук Олексій Іванович – адвокат Остап’як М.М. (м. Івано-

Франківськ); 



 3 

20) Костенко Ангеліна Іванівна – адвокат Кобилинець Т.В. (м. Долина 

Калуського району Івано-Франківської області); 

21) Лечковська Надія Миколаївна – Івано-Франківський міський суд; 

22) Маланюк Віра Романівна – адвокатське об’єднання «Вайсмен» (м. Івано-

Франківськ); 

23) Молочна Адріана Андріївна – адвокатське об’єднання «Жиляк та 

партнери» (м. Івано-Франківськ); 

24) Мороз Євген Дмитрович – адвокат Лукинів Михайло Петрович; 

25) Паньків Тарас Петрович – Городенківський відділ Коломийської 

окружної прокуратури. 

Доктор юридичних наук, професор кафедри теорії та історії держави і 

права Сворак С.Д.: 

1) Бартків Юлія Василівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

2) Максимишин Ігор Вікторович – Івано-Франківський окружний 

адміністративний суд; 

3) Обух Андрій Ярославович Вікторович – Івано-Франківський окружний 

адміністративний суд; 

4) Пиць Адріана Андріївна – адвокат Кукушкін І.Л. (м. Івано-Франківськ). 

Доктор юридичних наук, професор кафедри політики у сфері боротьби зі 

злочинністю та кримінального права Фріс П.Л. 

1) Лущ Марія Віталіївна – Рожнятівський районний суд Івано-Франківської 

області; 

2) Павлюк Ірина Василівна – Снятинський районний суд Івано-Франківської 

області; 

3) Перлюк Олег Віталійович – адвокат Михайлюк А.Р. (м. Івано-Франківськ); 

4) Петрівська Вікторія Ігорівна – Івано-Франківська спеціалізована 

прокуратура у сфері оборони Західного регіону; 

5) Полоз Ірина Михайлівна – Верховинський відділ Косівської окружної 

прокуратури; 

6) Реднік Назарій Іванович – адвокат Романишин К.В. (м. Івано-Франківськ); 

7) Сосняк Максим Владиславович – адвокат Боднарук А.В. (м. Івано-

Франківськ); 

8) Тимощук Юлія Едуардівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

9) Ткачук Христина Ігорівна – Монастириський районний суд Тернопільської 

області; 

10) Яворський Олександр Іванович – адвокатське об’єднання «Вайсмен» (м. 

Івано-Франківськ). 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри політики у сфері боротьби зі 

злочинністю Фріс І.П. 

1) Яцик Вероніка Ігорівна – адвокатське об’єднання «Західноукраїнська 



 4 

правнича компанія» (м. Івано-Франківськ). 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри політики у сфері боротьби зі 

злочинністю та кримінального права Петечел О.Ю. 

1) Романиця Назар Володимирович – Коломийська окружна прокуратура. 

Асистент кафедри політики у сфері боротьби зі злочинністю та 

кримінального права Гуменицька В.В. 

1) Пітеляк Андрій Андрійович – адвокатське бюро «Міськів і Партнери»; 

2) Поліщук Ярослав Сергійович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

3) Слободян Юліана Василівна – адвокат Гринів Я.В. (м. Івано-Франківськ); 

4) Струк Вероніка Василівна – Надвірнянський районний суд Івано-

Франківської області; 

5) Сулима Анастасія Петрівна – адвокатське об’єднання «МОРІС ГРУП» (м. 

Івано-Франківськ); 

6) Фурда Михайло Ярославович – адвокатське об’єднання «ТУГАЙ ТА 

ПАРТНЕРИ» (м. Івано-Франківськ). 

Викладач кафедри теорії та історії держави і права Остап’як М.М. 

1) Арсенюк Павло Мирославович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

2) Винничук Роман Васильович – адвокат Лотоцький М.В. (м. Івано-

Франківськ). 

Викладач кафедри теорії та історії держави і права Саветчук Н.М. 

1) Гуцман Богдана Олександрівна – адвокат Фіцик Д.О. (м. Івано-

Франківськ); 

2) Дарійчук Андрій Миколайович – адвокат Остап’як М.М. (м. Івано-

Франківськ); 

3) Довганюк Анастасія Іванівна – адвокат Жирун Р.М. (м. Івано-Франківськ);  

4) Заболотна Аліна Василівна – адвокатське бюро «Дмитришиної Тетяни» (м. 

Вінниця); 

5) Ільків Емілія Ігорівна – Івано-Франківська обласна прокуратура. 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри теорії та історії держави і 

права Питльована В.П. 

1) Досюк Вікторія Ігорівна – Івано-Франківський міський суд; 

2) Заровецька Вікторія Михайлівна – адвокат Сліпенчук Н.А. (м. Івано-

Франківськ); 

3) Кучак Богдана Андріївна – Коломийський міськрайонний суд Івано-

Франківської області; 

4) Максимів Анна Ігорівна – адвокат Римарук Ю.І. (м. Івано-Франківськ); 

5) Мартинсон Марина Сергіївна – Богородчанський відділ Івано-

Франківської окружної прокуратури. 

Доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри судочинства 

Кернякевич-Танасійчук Ю.В. 



 5 

1) Павлюк Анастасія Андріївна – Івано-Франківський міський суд; 

2) Перейма Ростислав Іванович – адвокат Федорончук А.В. (м. Івано-

Франківськ); 

3) Рапій Вікторія Ростиславівна – Тлумацький районний суд Івано-

Франківської області; 

4) Римарук Тетяна Миколаївна – адвокат Романків І.М. (м. Рогатин). 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри судочинства Ковалишин 

О.Р. 

1) Романів Владислава Мар’янівна – адвокат Ткачук С.В. (м. Івано-

Франківськ); 

2) Сливоцька Ольга Василівна – адвокат Сахненко Л.В. (м. Івано-

Франківськ); 

3) Торбяк Аліна Михайлівна – адвокат Клюба П.Р. (м. Івано-Франківськ); 

4) Харик Сніжана Андріївна – адвокат Костів І.Я. (м. Івано-Франківськ). 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри судочинства Петечел Н.М. 

1) Шемота Валентина Михайлівна – Рахівський районний суд Закарпатської 

області; 

2) Щербина Соломія Сергіївна – адвокат Яковишин З.В. (м. Калуш). 

Доктор юридичних наук, професор кафедри цивільного права 

Мироненко І.В.  

1) Савчук Роман Ігорович – адвокатське об’єднання «НАЗАР РИДАЙ І 

ПАРТНЕРИ»; 

2) Томин Яна Вікторівна – адвокат Мищишин І.Я. (с. Мирне 

Надвірнянського району Івано-Франківської області); 

3) Чижовський Арсен Андрійович – Тлумацький районний суд Івано-

Франківської області; 

4) Шахватова Анна Дмитрівна – адвокатське бюро «Доронін та партнери»; 

5) Якубовський Олексій Романович – Яремчанський відділ Надвірнянської 

окружної прокуратури Івано-Франківської області; 

6) Макар’їна Діна Ярославівна – адвокат Головатюк І.М. (м. Івано-

Франківськ); 

7) Філін Олег Ярославович – адвокат Костів І.Я. (м. Івано-Франківськ). 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права 

Стефанишин Н.М. 

1) Ністор Сніжана Олексіївна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

2) Рибчанська Христина Віталіївна – Надвірнянська окружна прокуратура; 

3) Романів Юлія Тарасівна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

4) Савіцька Ангеліна Русланівна – адвокат Федорович В.Б. (м. Івано-

Франківськ); 

5) Стефанюк Марта Любомирівна – адвокат Захарчук Галина Віталіївна (м. 



 6 

Яремче); 

6) Стефінко Андріана Василівна – Івано-Франківський окружний 

адміністративний суд. 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри цивільного права 

Сліпенчук Н.А. 

1) Барабаш Наталія Ігорівна – адвокат Варивода І.М. (м. Івано-Франківськ);  

2) Когут Максим Володимирович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

3) Ступак Костянтин Ілліч – Івано-Франківський окружний адміністративний 

суд; 

4) Хмель Роман Андрійович – адвокат Остап’як М.М. (м. Івано-Франківськ). 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права Схаб-

Бучинська Т.Я. 

1) Копчук Назарій Володимирович – адвокат Лазоришин І.І. (м. Косів); 

2) Стрипа Юлія Ігорівна – адвокатське об’єднання АО «КЕЙ ПАРТНЕРС» 

(м. Івано-Франківськ); 

3) Струк Олександр Васильович – Окружна прокуратура міста Івано-

Франківська. 

Кандидат юридичних наук, доцент, завідувач кафедри трудового, 

екологічного та аграрного права Данилюк Л.Р. 

1) Буца Анна-Марія Андріївна – Окружна прокуратура міста Івано-

Франківська; 

2) Гуйтин Іван Васильович – Надвірнянська окружна прокуратура; 

3) Дзюбак Каміла Миколаївна – Прикарпатська юридична філія (м. Івано-

Франківськ); 

4) Кавацюк Назар Васильович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

5) Майструк Владислав Ігорович – Івано-Франківська спеціалізована 

прокуратура у сфері оборони Західного регіону; 

6) Меленюк Оксана Богданівна – адвокат Федорончук А.В.; 

7) Олійник Денис Сергійович – адвокат Язан Н.С. (м. Кропивницький); 

8) Стриганин Артур Олегович – адвокат Марчак М.П. (м. Калуш); 

9) Тимків Христина Сергіївна – Окружна прокуратура міста Івано-

Франківська; 

10) Тимофій Марта Василівна – адвокатське бюро «Крупей та партнери» (м. 

Івано-Франківськ); 

11) Шутяк Максим Володимирович – адвокат Варивода І.М. (м. Івано-

Франківськ). 

 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 

 

 

 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	здобувачів освіти четвертого року навчання ОР бакалавр
	денної форми здобуття освіти ОП «ПРАВО»
	Директор        Юрій МИКИТИН

